
 

 

UCHWAŁA Nr  XXIX/307/2013 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia  26 września 2013 roku 

 

 

w sprawie : przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z  art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. nr 25 poz. 150 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, co 

następuje: 

 

§1.  Postanawia się umorzoną kwotę 700.000,00 zł ( słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) tj. 20 % 

zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej                       

w Poznaniu wynikającej z umowy nr 162/U/400/9/2008  z dnia 08.10.2008r. na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Pawłówek, Pruszków, Dębniałki 

kaliskie” przeznaczyć się na realizację przedsięwzięcia pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej                          

w miejscowości Godziątków – Brzezina” 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/307/2013 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 26 września 2013 roku 

 

 

w sprawie : przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

 

Warunkiem umorzenia kwoty 700.000 zł tj. 20 % zaciągniętej w  Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczki wynikającej z umowy nr 

162/U/400/9/2008 z dnia 08.10.2008 r. na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Pawłówek, Pruszków, Dębniałki kaliskie” było przeznaczenie umorzonej kwoty na  przedsięwzięcie 

proekologiczne. Deklaracja taka została złożona we wniosku  do WFOŚiGW w Poznaniu o umorzenie 

20 % pożyczki. Umorzona kwota pożyczki zostaje przeznaczona na przedsięwzięcie pn. „ Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Godziątków – Brzezina”. 

 

W związku z powyższym podjęcie  niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


